
Id: B5F43998-46CF-4CED-963A-B55148D9AE8F. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/187/16 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie skargi na czynności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 

446 ze zm. ) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego ( t.j. Dz. 

U. z 2016 r., poz. 23.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 września 2016 r. nr. XXIV/172/16 w 

sprawie przekazania skargi do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Śmigla, Rada Miejska Śmigla uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

Odstąpić od rozpatrzenia skargi na czynności Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Konstytucji 3 Maja w 

Śmiglu, z uwagi na jej wycofanie przez skarżącego, uznając postępowanie w tej sprawie za bezprzedmiotowe. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla, zobowiązując go do 

zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 



Id: B5F43998-46CF-4CED-963A-B55148D9AE8F. Uchwalony Strona 1 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/187/16 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

Zgodnie z art.229 pkt.3 ustawy z dnia14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego, właściwym 

do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest 

rada gminy. 

W dniu 29 września 2016 r. Rada Miejska Śmigla podjęła uchwałę Nr XXIV/172/16 w sprawie przekazania 

skargi do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Śmigla, celem przeprowadzenia postępowania kontrolnego i 

wydania opinii w tej sprawie. 

Komisja podjęła czynności związane z badaniem skargi na posiedzeniu w dniu 4 października 2016 r. oraz w 

dniu 8 listopada 2016 r. Członkowie Komisji szczegółowo zapoznali się ze skargą i dokumentami związanymi z 

przedmiotem skargi. 

Pismem z dnia 14 listopada 2016 r. skarżący wycofał złożoną skargę. 

W związku z powyższym, Komisja Rewizyjna wnioskuje o odstąpienie przez Radę Miejską Śmigla od 

rozpatrzenia skargi, bowiem postępowanie stało się bezprzedmiotowe. 

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


